

Secure & Consulting IVS

Lunikvej 20
2670 Greve

Årsrapport
25. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2019

Peter Piotr Kamil Nowakowski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Secure & Consulting IVS
Lunikvej 20
2670 Greve

e-mailadresse: Post@protectsecure.dk

CVR-nr: 39436205

Regnskabsår: 25/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive sikkerhedsfirma samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 198, og et overskud på t.kr. 154 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.210
Personaleomkostninger	1	-4.343
Resultat af ordinær primær drift		197.867
Ordinært resultat før skat		197.867
Skat af årets resultat	2	-44.000
Årets resultat		153.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.000
Overført resultat		114.867
I alt		153.867

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		26.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.100
Anlægsaktiver i alt		26.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.519
Tilgodehavender i alt		367.519
Likvide beholdninger		53.329
Omsætningsaktiver i alt		420.848
Aktiver i alt		446.948

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000
Overført resultat		114.867
Egenkapital i alt		154.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500
Skyldig selskabsskat		44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		234.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.081
Gældsforpligtelser i alt		292.081
Passiver i alt		446.948

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.343
	4.343

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Skat af årets resultat	44.000
	44.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1